ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI

GABINETE DO PREFEITO

Prefeitura de Amambai

Rua Sete de Setembro, 3244  –  Fone: (67) 3481-7400  –  CEP: 79990-000  –  Amambai/MS

PORTARIA Nº 305/2023          DE 04 DE OUTUBRO DE 2023

Dispõe sobre a designação da servidora que

especifica como Gestora, no âmbito do Poder

Executivo Municipal, do Convênio n°

31.732/2022, firmado entre Município de

Amambai e AGEHAB, e dá outras providências.

EDINALDO LUIZ DE MELO BANDEIRA, Prefeito Municipal de Amambai/MS, no

uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º. Designar a servidora Josiane Brandão da Silva Scandollara, matriculada sob o

n° 838, como Gestora, no âmbito do Poder Executivo Municipal, do Convênio

n° 31.732/2022, firmado entre Município de Amambai e AGEHAB.

 Parágrafo único. A Gestora designada no caput deste artigo terá as seguintes

atribuições específicas:

 I – manter sempre atualizada a documentação pertinente ao Convênio n°

31.732/2022;

 II – acompanhar o andamento dos atos de execução e fiscalização do Contrato

Administrativo n° 2.758/2022, referente à construção das 25 (vinte e cinco)

unidades habitacionais objeto do Convênio n° 31.732/2022;

 III – ser responsável e manter a interlocução entre a Prefeitura Municipal de

Amambai e a AGEHAB/MS no tocante à tomada das providências

administrativas necessárias para o bom e fiel cumprimento dos termos insertos

no Convênio n° 31.732/2022.

Art. 2º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

           Gabinete do Prefeito, 04 de Outubro de 2023.

 EDINALDO LUIZ DE MELO BANDEIRA

Prefeito de Amambai

SERGIO PERIUS

Secretário Municipal de Gestão

Publicado no D.O.M. (ASSOMASUL)

Diário nº 3451Pag: 014

Em:24/10/23